در ایران نیز آثار این شاعر خوب تا مدت‌ها بررسی نشده بود، چون از نظر جغرافیایی، امیرخسرو شاعر سرزمین هندوستان محسوب می‌شد. شاید به همین دلیل است که هنوز هم با گذشت سال‌ها و آشکار شدن اهمیت او، انتشار دیوان (مجموعه آثار) امیرخسرو در ایران خیلی محدود بوده است. در ایران برای اولین بار دیوان او در سال ۱۹۸۳ (۱۳۶۲) و بعداً فقط در سال ۲۰۰۲ (۱۳۸۰) به چاپ رسیده است.

محققان هندی (س.آخ، پ. پانچال، ب. تیواری) اکثر آثار هندی زبان شاعر را بررسی کرده‌اند و در نقدهای خود به ندرت به اشعار پارسی زبان او اشاره می‌کنند. (مثلاً تحقیق دکتر چندر شیکهر و م. شبللی نعمانی). در میان آثار شرق‌شناسان و ایران‌شناسان، آثار امیرخسرو دهلوی منطبق با روند ادبی قرون وسطی بررسی می‌شود.